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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30,00 m2, pow. działki: 45,00 m2,

SZCZECIN, DZIEWOKLICZ

Cena 69 000 zł

Mamy do zaoferowania przepiękny domek całoroczny położony na przystani Pomorzany ul.Bydgoska.

To idealne miejsce dla osób pragnących odpocząć w pięknym otoczeniu przyrody.

Informacje o ofercie:
- Wnętrze domku 30 m2 składa się z kuchni, salonu oraz łazienki,
- Na poddaszu znajduje się pomieszczenie gospodarcze.
- Taras o powierzchni około 40 m2, z kominkiem zewnętrznym, gdzie można zaaranżować strefę wypoczynkową z
meblami ogrodowymi i cieszyć się urokami natury,
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- Przy domku znajdują się również dwa miejsca parkingowe,
- Tuż przy domku znajduje się specjalnie przygotowane miejsce - pomost, gdzie można zwodować łódź co
zapewnia dogodne warunki do cumowania i postoju łodzi - jest on solidny i bezpieczny.

Na przystani dostępne są również świetlica oraz plac zabaw.

Obszar monitorowany całą dobę.

Nie przegap tej okazji!

Skontaktuj się z nami już dziś i zaplanuj swoje wymarzone letnie lub całoroczne wakacje w naszym przytulnym
domku!

Symbol ROY03326 Symbol SWO 422900

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 08.02.2024 Cena 69 000 PLN

Cena w EURO 15 974 € Cena w USD 17 333 $

Cena za m2 2 300 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle DZIEWOKLICZ Ulica Bydgoska

Powierzchnia całkowita 30,00 m2 Powierzchnia działki 45,00 m2

Kształt działki KWADRAT Powierzchnia użytkowa 30,00 m2

Forma własności działki MIESZANE Rodzaj domu LETNISKOWY

Rok budowy 1980 Standard DO REMONTU

Materiał ścian INNY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 1 Liczba pięter 1

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie INNE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA Forma własności INNA

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 18591

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


